

DNA 2016 A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 22 12 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNA 2016 A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 22 12 21
	Stiftet: 28. november 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Bøge Hvidtfeldt Michael Mola Schrøder Carsten Bergfriedt Jensen Brian Pedersen Greisen Mads Lorenzen
Direktion	Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.293 kr. mod -61.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.602 kr. mod 340.976 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-67.293	-61.496
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.625	339.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.912	38.789
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-81.606	-33.326
Resultat før skat	232.638	283.133
Skat af årets resultat	29.964	57.843
Årets resultat	262.602	340.976
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.415	312.954
Udbytte for regnskabsåret	0	2.164.800
Disponeret fra overført resultat	-80.813	-9.136.778
Disponeret i alt	262.602	340.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.797.020	2.453.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.797.020</u>	<u>2.453.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.797.020</u>	<u>2.453.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.404	814.574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.536	96.492
Andre tilgodehavender	3.001	3.012.931
Tilgodehavender i alt	<u>518.941</u>	<u>3.923.997</u>
Likvide beholdninger	<u>249.109</u>	<u>124.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.050</u>	<u>4.048.837</u>
Aktiver i alt	<u>3.565.070</u>	<u>6.502.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.677	1.044.262
Overført resultat	-80.813	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.164.800
Egenkapital i alt	<u>1.706.864</u>	<u>3.609.062</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.176	10.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.764.994	2.724.376
Selskabsskat	19.572	18.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89.594
Periodeafgrænsningsposter	24.464	50.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.206</u>	<u>2.893.380</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.206</u>	<u>2.893.380</u>
 Passiver i alt	<u>3.565.070</u>	<u>6.502.442</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	731.308	9.136.778	0	10.268.086
Resultatandel	0	312.954	-9.136.778	2.164.800	-6.659.024
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	0	-7.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.044.262	0	2.164.800	3.609.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.164.800	-2.164.800
Resultatandel	0	343.415	-80.813	0	262.602
	400.000	1.387.677	-80.813	0	1.706.864

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's banklån ved Spar Nord. Kautionen er begrænset til 66,67%. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.664 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's prioritetsgæld ved Nykredit. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.714 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.